
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:           /QĐ-UBND 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng       năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt danh mục, kế hoạch và dự toán Dự án: sản xuất và cung cấp 

ấn phẩm văn hóa thông tin phù hợp cho các thiết chế văn hóa, thể thao 
thuộc các xã khó khăn, xã vùng dân tộc, các trường dân tộc nội trú 

huyện năm 2020 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 975/SVHTT-
KHTC ngày 28/7/2020 và Sở Tài chính tại Văn bản số 2418/STC-TCHCSN ngày 
20/8/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 
 

Điều 1. Phê duyệt danh mục, kế hoạch và dự toán Dự án: sản xuất, cung 
cấp ấn phẩm văn hóa thông tin phù hợp cho các thiết chế văn hóa, thể thao thuộc 
các xã khó khăn, xã vùng dân tộc, các trường dân tộc nội trú huyện năm 2020 cho 
Sở Văn hóa và Thể thao như Phụ lục kèm theo Văn bản số 2418/STC-TCHCSN 
ngày 20/8/2020 của Sở Tài chính. 
 
 Điều 2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và 
các ngành, địa phương liên quan triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo 
đúng quy định hiện hành của Nhà nước.  
 
 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Văn hóa và Thể 
thao, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

                                                                                             

                                                                                       
 Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3; 
- PCT VX; 
- PVPVX; 
- Lưu: VT, K5. 
 

KT.CHỦ TỊCH                                                                         
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
                                                                                                
                                                           


